

**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

**AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE-CE  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.06.006-PE-DIVE**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INFORMÁTICA PARA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS COMPOSTO DE SISTEMAS DE FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, GESTÃO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA, ALMOXARIFADO, COMPRAS, MERENDA ESCOLAR, PROTOCOLO ÚNICO, DOAÇÃO, CONTROLE DE FROTA, ABASTECIMENTO/COMBUSTIVEL E CONTROLE DE MEDICAMENTOS PARA PRESTAR SERVIÇO JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.**

**LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.06.006-PE-DIVE**

**Razão Social:** INTERPÚBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA  
**CNPJ N°:** 03.675.644/0001-78 **Inscrição Municipal** 258981-8  
**Endereço:** Rua Dr José Vitor, N° 108 A **Bairro:** Fátima Fortaleza-Ceará  
**Fone/Fax:** (85) 3254-1454 **Endereço Eletrônico:** [interpublica.nac@gmail.com](mailto:interpublica.nac@gmail.com)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

SAMOEL MOREIRA  
DE HOLANDA  
JUNIOR:37790013  
300  
Assinado de forma digital  
por SAMOEL MOREIRA DE  
HOLANDA  
JUNIOR:37790013300  
Dados: 2021.08.11  
13:30:15 -03'00'

Rua Dr. José Vitor, 108 • Fátima • Fortaleza-CE  
Fone: (85) 3252.1953 • CNPJ: 03.675.644/0001-78

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>FOLHA DE PAGAMENTO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 5.150,00 (Cinco mil cento e cinquenta reais)	R\$ 61.800,00 (Sessenta e um mil e oitocentos reais)
02	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>PATRIMÔNIO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 1.400,00 (Um mil e quatrocentos reais)	R\$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais)
03	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>GESTÃO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 3.630,00 (Três mil, seiscentos e trinta reais)	R\$ 43.560,00 (Quarenta e três mil quinhentos e sessenta reais)
04	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>GESTÃO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - SECRETARIA DE FINANÇAS</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 3.630,00 (Três mil, seiscentos e trinta reais)	R\$ 43.560,00 (Quarenta e três mil quinhentos e sessenta reais)
05	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>ALMOXARIFADO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 1.600,00 (Um mil e seiscentos reais)	R\$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais)
06	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>COMPRAS - SECRETARIA DE FINANÇAS</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 1.090,00 (Um mil e noventa reais)	R\$ 13.080,00 (Treze mil e oitenta reais)
07	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>MERENDA ESCOLAR - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 1.090,00 (Um mil e noventa reais)	R\$ 13.080,00 (Treze mil e oitenta reais)



08	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>PROTOCOLO ÚNICO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 1.700,00 (Um mil e setecentos reais)	R\$ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais)
09	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>DOAÇÃO - SECRETARIA DE SAÚDE</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 590,00 (Quinhentos e noventa reais)	R\$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta reais)
10	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>DOAÇÃO - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 590,00 (Quinhentos e noventa reais)	R\$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta reais)
11	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>DOAÇÃO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 590,00 (Quinhentos e noventa reais)	R\$ 7.080,00 (Sete mil e oitenta reais)
12	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>CONTROLE DE FROTA - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 900,00 (Novecentos reais)	R\$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais)
13	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>ABASTECIMENTO/ COMBUSTIVEL - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 950,00 (Novecentos e cinquenta reais)	R\$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais)
14	SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) DE <b>CONTROLE DE MEDICAMENTOS - SECRETARIA DE SAÚDE</b>	SISTEMA	MÊS	12	R\$ 950,00 (Novecentos e cinquenta reais)	R\$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais)

**Valor Global da Proposta: R\$ 286.320,00 (Duzentos e oitenta e seis mil trezentos e vinte Reais)**

SAMOEL MOREIRA DE  
 HOLANDA  
 JUNIOR:37790013300

Assinado de forma digital por  
 SAMOEL MOREIRA DE  
 HOLANDA  
 JUNIOR:37790013300  
 Dados: 2021.08.11 13:31:00  
 -03'00'

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra/Serviço.  
(Conforme Edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza 11 de agosto de 2021

SAMOEL MOREIRA DE  
HOLANDA  
JUNIOR:37790013300

Assinado de forma digital por  
SAMOEL MOREIRA DE HOLANDA  
JUNIOR:37790013300  
Dados: 2021.08.11 13:31:23  
-03'00'

---

Samoel Moreira de Holanda Júnior  
CPF: 377.900.133-00  
RG: 2007362337-1  
Sócio-Diretor Geral